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VBET Ліга
2023/24 5-й тур, Матч №36

Неділя, 27.08.2023, 13:00, "Минай", Минай. 33°C.

«Минай» Минай

1 : 1

«Зоря» Луганськ

13 Бандура Олександр (К)
2 Дмитрук Тарас
5 Кравчук Юрій
23 Нємчанінов Дмитро
3 Солдат Ігор
8 Булеза Андрій
7 Гечев Міхаіл
44 Вітенчук Вадим
22 Твердохліб Єгор
77 Вишневський Олег
6 Ралюченко Андрій

Запасні
35 Кемкін Олександр
34 Ольховий Ілля
19 Гунічев Єгор
97 Кораблін Тимур
10 Одарюк Володимир
29 Ременяк Артур
20 Голуб Данило
11 Демиденко Іван
9 Колесник Данило
78 Рогозинський Валерій

Тренер
Шаран Володимир

30 Турбаєвський Микита
47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
70 Кирюханцев Ігор
22 Мічін Петар
16 Волошин Вікентій
17 Горбач Ігор
19 Бугай Владислав
7 Антюх Денис (К)

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
3 Боль Антон
5 Яцик Олександр
10 Нагнойний Денис
6 Гулько Ілля
20 Чурко Вячеслав
8 Хахльов Олексій
11 Алефіренко Даниїл
15 Дришлюк Кирило
24 Головкін Іван
39 Герреро

Тренер
Лалатовіч Ненад

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 5-й тур, Матч №36
Неділя, 27.08.2023, 13:00, "Минай", Минай. 33°C.

«Минай» Минай 1 : 1 «Зоря» Луганськ
16' 16 Волошин Вікентій

44 Вітенчук Вадим 24'

39' 74 Снурніцин Ігор

46' 74 Снурніцин Ігор
15 Дришлюк Кирило

46' 17 Горбач Ігор
11 Алефіренко Даниїл

46' 19 Бугай Владислав
39 Герреро

62' 16 Волошин Вікентій
20 Чурко Вячеслав

7 Гечев Міхаіл
10 Одарюк Володимир 65'

6 Ралюченко Андрій
97 Кораблін Тимур 65'

72' 22 Мічін Петар
8 Хахльов Олексій

77 Вишневський Олег 76'

77 Вишневський Олег
78 Рогозинський Валерій 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


